
 
 

UCHWAŁA NR LVI/357/2023 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świerzno w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Ligenza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 3578



Urząd Gminy Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr LVI/357/2023  

Rady Gminy Świerzno  

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 641 149,32 -7 000,00 9 634 149,32 

 90095  Pozostała działalność 7 795 479,44 -7 000,00 7 788 479,44 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 620,00 -7 000,00 251 620,00 

  sołectwo Chomino 24 000,00 -7 000,00 17 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 859 710,00 7 000,00 1 866 710,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 255 509,57 7 000,00 1 262 509,57 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 164,01 7 000,00 92 164,01 

  sołectwo Chomino 3 569,00 7 000,00 10 569,00 

Razem: 45 288 618,05 0,00 45 288 618,05 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3578


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-23T10:57:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




